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Zestaw pytan i odpowiedzi Nr 3

Dot.: Postgpowania o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego pn.: ,Budowa Leszczyniskiego Centrum Ustug Senioralnych”

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku — Prawo zamdwien publicznych (t.j. Dz.
U.z2018r. poz.1986 ze zm.) Zamawiajacy — Miasto Leszno, prowadzgcy postepowanie Biuro Projektdw
Wspotfinansowanych informuje, iz w w/w postepowaniu przetargowym wptynety pytania do treéci
Specyfikacji Istotnych Warunkdéw Zaméwienia, na ktdre udzielono nastepujgcych odpowiedzi:

Pytanie nr 1

1.Czy instalacja nawadniajgca ma obstugiwac w sposob automatyczny 100 % terendéw
zielonych?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wymaga aby automatyczny systemem nawadniania pokrywat teren zieleni
w 100%. Dla obszaréw trudno dostepnych dopuszcza sie wykonanie punktéw poboru wody i
podlewanie reczne.

Pytanie nr 2

Czy ma by¢ wyposazona w zraszacze, automatyke i linie kroplujgce?

Odpowiedi:

Zamawiajgcy dopuszcza zastosowanie automatyki oraz zraszaczy wynurzanych, natomiast
nie dopuszcza zastosowania linii kroplujgcych.

Pytanie nr 3

Czy przetgczenie uktadu podlewania ze zbiornika podziemnego na podlewanie z wody
sieciowej ma odbywac sie w sposéb automatyczny (ma to znaczenie przy doborze zestawu
hydroforowego)?

Odpowied?:
Tak.
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Pytanie nr4

Czy w zakres gwarancji wchodzi sezonowa obstuga systemu nawadniania (przygotowanie do
zimy i uruchomienie na wiosne)?

Odpowiedz:
Nie.

Pytanie nr5

Czy pielggnacja terendw zielonych ogranicza sie¢ do momentu pierwszego koszenia trawy?

Odpowiedz:
Tak.
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